3105-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014 №1272

О представителях Законодательного Собрания
Пермского края в состав общественного совета
при Министерстве территориального развития
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить от Законодательного Собрания Пермского края в состав

общественного совета при Министерстве территориального развития

Пермского края:

Бойченко
Александра Юрьевича

 председателя комитета по государственной
политике и развитию территорий

Кузьмицкого
Геннадия Эдуардовича

 члена комитета по бюджету

Сарксяна
Вагаршака Борисовича

 члена комитета по бюджету

Третьякова
Александра Владимировича

 первого заместителя председателя комитета
по социальной политике

Ёлохова
Юрия Георгиевича

 первого заместителя председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих